GLYT SERISI
YÜKSEK TAVAN
ARMATÜRÜ
IP Sınıfı : IP65
Montaj Tipleri : Sıva Üstü
Yükseklik :  8-18m Tavan Yüksekliği
Gövde : DKP Saç Elektrostatik Toz Boyalı Gövde
LED : Bridgelux-Samsung-Osram 2835 smd Midpower  LED

Ürün Kodu Güç (W)
Armatür
Verimliliği
(lm/w)
Armatür
Çıkış
Lümeni (lm)
Renksel
Geriverim
Faktörü (CRI)
Işık Rengi
(Kelvin)
Ürün
Ağırlığı (gr)
L (mm) W (mm) H (mm)
GLYT-7530 75 125 9375 80 3000 4500 1250 150 60
GLYT-7540 75 125 9375 80 4000 4500 1250 150 60
GLYT-7565 75 125 9375 80 6500 4500 1250 150 60
75W GLYT-LED YÜKSEK TAVAN ARMATÜRÜ
Teknik Bilgiler / Technical Datas

Ürün Kodu Güç (W)
Armatür
Verimliliği
(lm/w)
Armatür
Çıkış
Lümeni (lm)
Renksel
Geriverim
Faktörü (CRI)
Işık Rengi
(Kelvin)
Ürün
Ağırlığı (gr)
L (mm) W (mm) H (mm)
GLYT-9030 90 125 11250 80 3000 5500 1250 150 60
GLYT-9040 90 125 11250 80 4000 5500 1250 150 60
GLYT-9065 90 125 11250 80 6500 5500 1250 150 60
90W GLYT-LED YÜKSEK TAVAN ARMATÜRÜ
Teknik Bilgiler / Technical Datas

Ürün Kodu Güç (W)
Armatür
Verimliliği
(lm/w)
Armatür
Çıkış
Lümeni (lm)
Renksel
Geriverim
Faktörü (CRI)
Işık Rengi
(Kelvin)
Ürün
Ağırlığı (gr)
L (mm) W (mm) H (mm)
GLYT-15030 150 125 18750 80 3000 7500 1250 230 60
GLYT-15040 150 125 18750 80 4000 7500 1250 230 60
GLYT-15065 150 125 18750 80 6500 7500 1250 230 60
150W GLYT-LED YÜKSEK TAVAN ARMATÜRÜ
Teknik Bilgiler / Technical Datas

Ürün Kodu Güç (W)
Armatür
Verimliliği
(lm/w)
Armatür
Çıkış
Lümeni (lm)
Renksel
Geriverim
Faktörü (CRI)
Işık Rengi
(Kelvin)
Ürün
Ağırlığı (gr)
L (mm) W (mm) H (mm)
GLYT-19030 190 125 23750 80 3000 9500 1550 230 60
GLYT-19040 190 125 23750 80 4000 9500 1550 230 60
GLYT-19065 190 125 23750 80 6500 9500 1550 230 60
190W GLYT-LED YÜKSEK TAVAN ARMATÜRÜ
Teknik Bilgiler / Technical Datas